
Geberit 
AquaClean
styl życia i dobre samopoczucie 
w jednym

Woda to pierwotny żywioł. Od początku

istnienia ludzkości jest podstawą higieny

osobistej, nic bowiem nie gwarantuje 

tak naturalnej czystości. Woda oczyszcza,
odświeża oraz ożywia ciało i duszę. Tak samo
działa toaleta myjąca Geberit AquaClean,
która dba o higienę delikatnie i bezdotykowo.

Woda stanowi podstawę codziennej pielęgnacji ciała. Szybki prysznic,
kąpiel, czy mycie rąk pozostawiają jedyne w swoim rodzaju uczucie
świeżości i czystości. Podobnie jest w przypadku korzystania z toalety
z czego jednak niewiele osób zdaje sobie sprawę. Ludzkie potrzeby
mogą się jednak znacznie różnić, dlatego wśród modeli Geberit
AquaClean jest odpowiednie rozwiązanie do każdego mieszkania
i domu - począwszy od modelu podstawowego, a skończywszy na
luksusowym, dostosowanym do najwyższych wymagań. 

Dobre samopoczucie bez kompromisów
W zależności od potrzeb wystarczy wybrać odpowiedni produkt. 
Jeśli w danej sytuacji mieszkaniowej nie jest możliwa kompletna
wymiana toalety, nie należy od razu rezygnować z koncepcji świeżości
i czystości. W mieszkaniach wynajmowanych można łatwo zmienić
łazienkę w prawdziwą oazę dobrego samopoczucia za pomocą deski
sedesowej Geberit AquaClean z funkcją higieny intymnej. Kompletne
systemy Geberit AquaClean również sprostają wszelkim życzeniom
i zachwycą zarówno osoby lubiące luksus, jak i miłośników dobrego
wzornictwa. Od desek sedesowych z funkcją higieny intymnej, 
po kompletne systemy Geberit AquaClean, każdy produkt zapewni
dobre samopoczucie i umożliwi korzystanie ze wszystkich zalet, jakie
oferuje mycie wodą. Poszczególne modele różnią się między sobą
jedynie funkcjami, zapewniającymi dodatkowy komfort. 

Geberit AquaClean 4000: 

najprostsze rozwiązanie w rozsądnej cenie
Dzięki wymianie zwykłej deski sedesowej z pokrywą na model
podstawowy Geberit AquaClean 4000 każda łazienka zmieni się
w prawdziwą oazę dobrego samopoczucia. W razie przeprowadzki
można w prosty sposób zdemontować urządzenie i zabrać 
je ze sobą do nowego mieszkania.

Geberit AquaClean 5000: 
komfortowy i kompaktowy
Model Geberit AquaClean 5000   oferuje funkcje zapewniające dodatkowy
komfort. Oscylacyjny strumień wody dokładnie myje dzięki równomiernym
ruchom w przód i w tył. Funkcja pochłaniania zapachów uaktywnia się
z momentem rozpoczęcia korzystania z toalety, zapobiegając
rozprzestrzenianiu się nieprzyjemnych zapachów w pomieszczeniu. 

Geberit AquaClean 5000plus:
wszechstronny, zapewniający najwyższy komfort
Geberit AquaClean 5000plus ma najwięcej funkcji spośród wszystkich
desek sedesowych z funkcją higieny intymnej, a w tym: natrysk do higieny
intymnej pań, strumień masujący oraz suszenie ciepłym powietrzem
z możliwością regulacji.  Dzięki temu korzystanie z toalety staje się
istotnym elementem na drodze do dobrego samopoczucia. 

Geberit AquaClean 8000:

ikona wzornictwa dla najbardziej wymagających
Kompletny system Geberit AquaClean 8000 to nowoczesny, lifestylowy
produkt, podnoszący komfort każdej łazienki.  Odporna na zabrudzenia
ceramika zachwyca elegancją i jakością wzornictwa. Jej „zalety
wewnętrzne” w niczym nie ustępują walorom zewnętrznym. Oscylacyjny
strumień wodny myje bardzo dokładnie, a jego siłę można indywidualnie
regulować za pomocą przycisku. 

Geberit AquaClean 8000plus:

luksusowe dopieszczenie 
Geberit AquaClean 8000plus jest absolutnym liderem nie tylko z wyglądu,
ale również pod względem funkcji, gwarantujących luksusowe
dopieszczenie. Każdą z nich można indywidualnie regulować, począwszy
od temperatury wody i intensywności strumienia, poprzez różnorodne
opcje natrysku – jak natrysk dla pań, czy strumień masujący –  aż po
suszenie i pochłanianie zapachów. Dzięki zapamiętywanym profilom
użytkowników  każda osoba korzystająca z toalety tylko raz ustawia
wszystkie funkcje stosownie do swoich upodobań, a potem uaktywnia 
je ponownie przez naciśnięcie jednego przycisku na pilocie. 
Ten nadzwyczajny model Geberit AquaClean jest dostępny w wersji
podwieszanej i stojącej, ze zintegrowaną spłuczką lub bez. 
Prawdziwie niepowtarzalny – jak jego użytkownik.  


